福建省监理工程师继续教育培训通知监理工程师考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA_E7_9C_81_E7_c59_647299.htm 关于举办福建省监

理工程师继续教育培训的通知 各有关单位： 为进一步规范注

册监理工程师的执业行为，提高注册监理工程师的执业水平

，经研究决定，于2010年7月25日开始由省建设干部培训中心

、省工程监理与项目管理协会共同组织举办福建省注册监理

工程师继续教育培训班。现将有关事项通知如下： 一、继续

教育培训对象： 福建省注册监理工程师。 二、继续教育培训

的内容： 深基坑支护工程质量安全控制技术、高大模板工程

的施工安全与质量控制、边坡安全问题浅析、脚手架工程、

建筑起重机械安全、《福建省建设工程质量安全动态管理办

法》宣贯。 三、继续教育培训时间、地点： （一）培训时间

：福建省监理工程师继续教育培训时间每期四天，具体安排

如下： 第一期：7月26日7月29日（7月25日下午3：006：00报

到） 第二期：7月30日8月2日（7月29日下午3：006：00报到

） 第三期：8月3日8月6日（8月2日下午3：006：00报到） 第

四期：8月7日8月10日（8月6日下午3：006：00报到） 第五期

：8月11日8月14日（8月10日下午3：006：00报到） 第六期：8

月15日8月18日（8月14日下午3：006：00报到） 第七期：8

月19日8月22日（8月18日下午3：006：00报到） 第八期：8

月23日8月26日（8月22日下午3：006：00报到） 第九期：8

月27日8月30日（8月26日下午3：006：00报到） 第十期：8

月31日9月3日（8月30日下午3：006：00报到） 第十一期：9

月4日9月7日（9月3日下午3：006：00报到） 第十二期：9月8

日9月11日（9月7日下午3：006：00报到） 第十三期：9月12

日9月15日（9月11日下午3：006：00报到） 第十四期：9月16

日9月19日（9月15日下午3：006：00报到） （二）培训地点

： 福州市金辉大酒店（福州火车北站附近），酒店电话

：0591-87599999 四、继续教育培训收费：继续教育培训费用

按有关规定收取，食宿统一安排，费用自理。 五、有关要求

1、请参加培训的学员于2010年7月20日前通过福建省注册监

理工程师继续教育报名系统报名。网址

：http://www.fjjsjl.org/bm/。培训报到时，随交福建省监理工

程师继续教育培训证书。 2、本次福建省注册监理工程师继

续教育培训采取面授、考试和自学三者相结合的形式进行，

为保证培训质量，在培训过程中不得无故请假、缺课，对学

时达不到要求的学员，视为继续教育不合格，必须重新参加

培训。 3、参加培训的学员应处理好工学关系，合理安排，

按报名期别准时参加继续教育培训。如果不能按报名期别参

加培训的，请及时与省工程监理与项目管理协会联系以调整

培训期别。 联 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com